
Matusalem Gran Reserva 15y 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 19:44
1/1

Výrobce Matusalem Distillery 
Kód produktu 1009810 
EAN 766094340056 

Matusalem Gran Reserva 15 Years Old je dokonalým
blendem mladších a dokonale vyzrálých rumů.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Matusalem je značka kubánského rumu, který se dnes
vyrábí v Dominikánské republice. Jeho název napovídá o
stáří tohoto nápoje.

Jako první vyrobili tento rum v roce 1872 dva bratři a
jeden spolupracovník, který přijel na Kubu ze Španělska.
Dali tak vzniknout chuťově velmi bohatému rumu, který
je velmi elegantní a má sladkou dochuť.

Vyrábí se tradičním způsobem a pro svou eleganci je
velmi oblíbený po celém světě.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Ovoce, dub, vanilka, koření 
Barva Tmavě jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


